REPUBLIKA E KOSOVFS
REPURLIKA KOSova - REPUBLIC OF KOSOVA
G/YKATA THEMELORE NE MITRO VICE
QSNOVNI SUD MITROVICA — BASIC COURT OF MITROVICA
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C.nr.681/2016

GIYKATA THEMELOP® Ni MITROVICE, Giyqtari Ragip Kadriy ne
céshyjen juridike t& paditési: * Aga Mitrovica. té cilén o ptrfagéson ay,
sipas uutorizimit me shkrim, kundér 1a paditurit: i i
Komuna ¢ Mitrovices . baza e kontestit: Pengim posedim (e servitutit | viera e léndos s¢

kontestit: 1,400,00 Euro, me di.14.08.2017 bie ke
AKT GIYKIM

Kerkesepadia e paditesit ga Mitrovica e parashtruar kundér 1
paditurit - nga ., Komuna e Mitrovices per shkak: te Pengim
posedimit te servitutit, refuzohet per shkak te hegjes dore nga kerkesepadia,

Arsyetim

I autorizuari | paditesit me parashtresen me shkrim te di. 30.05.2017 ka terheq
kerkesepadine e paditesit te parashtruar ndaj te paditurit.

Konform nenit 149.1 dhe 2 1 LPK-s€ #shté percaktuar se: ne qoftese paditesi
deri ne perfundimin e séances per shqyrtim kryesor te qeshijes . heq dore nga
kerkesepadia , gjykatu pa shqyrtim te metejshem ¢ Jep aktgjykimin me te cilin e refuzon
kerkesepadine . Per hegjen dore nga kerkesepadia nuk nevoitet pelgimi i pales se paditur |

N& nj¢ giendje (& kétillé faktike e konform nenit t& cekur mé larts y vendos si
né dispozitiv t& ketij ukigjykimi.




GJYKATA THEMELORE N MITROVICH:,
C.nr.681/2016, d1.14.08.2017

Gjyqta

RagiiKa gl

KESHILLF JURIDIKE: Kundir ketij aktgjykimi eshic e lejuar ¢ drejta HHJ

ulatin prej 7 diteve nga dita e pranimit | Gjykates se Apelit
giykate .
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